



## Team Retail ApS

Birkerød Kongevej 46, st.  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 38114166

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2021

---

**Casper Mikkel Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Team Retail ApS  
Birkerød Kongevej 46, st.  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38114166  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Casper Mikkil Møller, direktør  
Mette Bjerg Lorenzen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde engrohandel med øl, mineralvand, frugt- og grøntsagssaft.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 53 t.kr. hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.460.700</b>	<b>1.438.102</b>
Personaleomkostninger	1	(1.389.876)	(1.430.374)
<b>Driftsresultat</b>		<b>70.824</b>	<b>7.728</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(3.071)	(1.778)
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.753</b>	<b>5.950</b>
Skat af årets resultat	3	(14.906)	(1.710)
<b>Årets resultat</b>		<b>52.847</b>	<b>4.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		52.847	4.240
<b>Resultatdisponering</b>		<b>52.847</b>	<b>4.240</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.000	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>130.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>130.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.875	238.750
Andre tilgodehavender		0	600
Periodeafgrænsningsposter		26.715	30.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>158.590</b>	<b>269.350</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>713.878</b>	<b>254.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>872.468</b>	<b>523.461</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.002.468</b>	<b>523.461</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		66.009	13.162
<b>Egenkapital</b>		<b>116.009</b>	<b>63.162</b>
Udskudt skat		7.150	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.150</b>	<b>0</b>
Anden gæld		147.204	48.153
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>147.204</b>	<b>48.153</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.201	13.300
Skyldig skat		7.664	1.681
Anden gæld		544.240	397.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>732.105</b>	<b>412.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>879.309</b>	<b>460.299</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.002.468</b>	<b>523.461</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	13.162	63.162
Årets resultat	0	52.847	52.847
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>66.009</b>	<b>116.009</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.236.964	1.259.490
Pensioner	126.198	122.446
Andre omkostninger til social sikring	24.606	31.343
Andre personaleomkostninger	2.108	17.095
	<b>1.389.876</b>	<b>1.430.374</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
---	----------	----------

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3.071	1.778
	<b>3.071</b>	<b>1.778</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	7.756	1.710
Ændring af udskudt skat	7.150	0
	<b>14.906</b>	<b>1.710</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	130.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>130.000</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser som er opgjort til 56 t.kr. (162 t.kr. i 2019)
